

ARAMIZDA

Sayın Üyemiz,

Aylardır tartışılan Ve egemen sınıfların oy kaynağını beslemek ve korktukları kitlelere yaranmaktan başka birşey getirmediği için karşı çıktığımız, Personel Kanunu 1 Aralık 1970 den itibaren uygulanmaya başlanacak. İntibak esaslarını saptamakla görevli komisyonun hazırladığı tebliğ resmi gazetede yayınlandı. Buna /göre üyelerimizin intibakı için 3656 numaralı Kanuna müraacaatla başlangıç noktası)11. derece 1olarak alınacak ve her yıl için bir kade-me, her üç (yıl için bir derece ilerletilerek Devlet Personel Kanununda intibak ettirilecek derece hesaplanacaktır. 6u durumda yeni başlayan bir mühendis-le, eskiden beri çalışanlar arasında eskiler aleyhine büyük bir fark doğacağı açıktır.

Hayatın yalan üzerine kurulduğu bu ülkede yetkililerin «Teknik Perso-nel'in durumu bugünkünden daha iyi olacaktır.» sözleri gerçek yerine otur-muştur sanırız.

Odamız, bu İntibak işlemlerinin iptali için (gereken teşebbüslere geçecek-tir. Ancak bu düzenin adil bir düzen olmadığını Ve adalet dağıtmadığını, bü-tün eylem ve kararların kuvvet hesabı sonucu olduğunu, sorunun tek çözüm yolunun topyekün girişilecek eylemler olduğunu hatırdan çıkarmamak gere-kir.

Faşist bir devlet biçimi kurma yolundaki iktidarın çıkaracağı yasaların bu amaca yönelik olması doğaldır. İşte Personel Kanunuyla' birtakım meslek gruplarına ayrıcalıklar tanınmasının, buna karşılık mühendisler ve öğretmen-ler gibi üretici ve öğretici olarak düşünen kitlenin horlanmasının nedeni bu-dur.

Siyasal İktidar özel okul mezunlarına çalışma olanakları oluşturmak ve seslerini duyurmaya başlayan Oda'ları susturmak için yeni bir «Odalar Ka-nunu» hazırlatmaktadır. Odamız, özellikle özel okul mezunlarının üye kayıt edilmemesi üzerine hazırlanan bu kanuna karşı bütün olanaklarıyla direnecek-tir.

XV. Genel Kurulumuzda saptandığı gibi özel okulların kapatılması ve mevcut öğrencilerin yeteneklerine göre devlet okullarında eğitilmesi gerektiği görüşündeyiz. Genel Kurul Kararına aykırı olarak özel okullarda ders veren üyelerimiz Haysiyet Divanına sevk edilmişlerdir.

Saygılarımızla

YÖNETİM KURULU